
①菱田正坂バス停 7:00 病 院 11:00 14:00

②益 丸 7:03 ①池ノ園墓地前 11:05

③柏原郵便局前 7:15 ②唐仁消防会館 11:08

④高崎産業看板前 7:19 ③高崎産業看板前 11:12

⑤唐仁消防会館 7:23 ④柏原郵便局前 11:15

⑥池ノ園墓地前 7:26 ⑤益 丸 11:28

病 院 7:31 ⑥菱田正坂バス停 11:33

⑦元寺園石油前 7:42 病 院 11:55

⑧旧道幸田内科看板前 7:45 ⑦長能寺集会所前 12:00

⑨和田集会所前 7:48 ⑧理容新原前 12:03

⑩東迫ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前 7:58 ⑨四十九所神社前 12:06

⑪四十九所神社前 8:03 ⑩東迫ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ前 12:10

⑫理容新原前 8:06 ⑪和田集会所前 12:18

⑬長能寺集会所前 8:09 ⑫旧道幸田内科看板前 12:20

病 院 8:15 ⑬元寺園石油前 12:23

⑭ｱｲｼｮｯﾌﾟ上小原前 8:20 病 院 12:35

⑮下小原消防分団前 8:25 ⑭下小原駅跡前 12:39

⑯串良鉄道祈念公園前 8:30 ⑮串良鉄道祈念公園前 12:43

⑰下小原駅跡前 8:35 ⑯下小原消防分団前 12:48

病 院 8:40 ⑰ｱｲｼｮｯﾌﾟ上小原前 12:52

病 院 12:57

送 り

時
発
に
つ
い
て
は
、
朝
乗
車
し
た
場
所
へ
順
番
に
お
送
り
致
し
ま
す
。

迎 え

お問合せ：(有)立石タクシー　TEL0994-65-2551

14

春陽会中央病院 送迎バス 時刻表(2024年～)

月曜日 運行 ※祝祭日・病院の指定する日は休みになります。

迎えのバス乗降場が

ご覧いただけます。
送りのバス乗降場が

ご覧いただけます。


